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O AUTORCE

Victoria Constantino od wielu lat jest praktykującą tarocistką. 
Mądrości poszukuje też w wizjach. Przez ponad dekadę pełniła 
funkcję redaktora i wydawcy beletrystyki i literatury faktu, była 
również redaktor naczelną prestiżowego magazynu dla kobiet. 
Opuściła świat wydawniczy, aby skupić się na pisaniu i praktyce 
duchowej. Jej pop rzednie publikacje to poezja i literatura piękna, 
a także poradniki instruktażowe dla wydawnictwa z dziedziny biz-
nesu. Uczęszczała na Uniwersytet Oksfordzki, gdzie uzyskała tytuł 
magistra w zakresie pisarstwa.
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DEDYK ACJA

Książkę tę dedykuję osobom poszukującym, twórcom zmian, 
tym, którzy dążą do zrozumienia wszechświata, 

w którym się znajdują.
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PODZIĘKOWANIA

Przede wszystkim, chcę podziękować drużynie, która mnie wspie-
ra w tym, co niefizyczne, za prowadzenie mnie i sprawienie, że ta 
książka stała się rzeczywistością oraz za ich nieustającą obecność, 
dodawanie sił i komunikowanie się ze mną podczas jej powstawa-
nia. Pięknie dziękuję moim redaktorom, Barbarze Moore i Marjorie 
Otto oraz wszystkim w redakcji Llewellyn, którzy wsparli moją wi-
zję i zadbali o to, aby nabrała ona realnych kształtów.

Nie potrafię wyrazić, jak wielką czuję wdzięczność, że żyję w cza-
sach i w społeczeństwie, w których mogę wypowiedzieć zawarte tu 
słowa, bez negatywnych reperkusji. Spoglądając wstecz na wydarze-
nia historyczne, nie jest rzeczą błahą, móc swobodnie pisać i wyrażać 
te idee, i chociaż stanowi to podstawową wolność, jest również za-
szczytem, którego nie lekceważę. Pisząc tę książkę, byłam świadoma 
i pamiętałam historię tych, którzy byli przede mną – poszukiwaczy, 
mistyków, marzycieli, wizjonerów – i ich wkładu w nasze rozumienie, 
niezależnie od tego, czy zostało to opublikowane, napisane w tajem-
nicy i przekazywane przez wszystkie czasy, czy po prostu pomyślane 
w ulotnej chwili, a potem wchłonięte przez zbiorową świadomość.

Jestem głęboko wdzięczna czytelnikom tej książki. Moim szcze-
rym pragnieniem jest, aby stała się ona waszym przewodnikiem na 
ścieżce zrozumienia i żeby wasze poszukiwanie wiedzy trwało całe 
życie. Mam nadzieję, że zawsze będziecie dążyć do zobaczenia tego, 
co jest za zasłoną.
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WSTĘP

Księżyc nieustannie tańczy z Ziemią. Potężna energia księżycowa 
wpływa na nasze myśli i zachowanie oraz na cykle i rytmy, któ-
rym w ciągu życia podlegamy. Wpływa na ssaki i ptaki oraz ryby 
morskie. Księżyc jest bezsprzeczną siłą, energią bogini klarownie 
zapisaną na niebie. Jest źródłem schematu działania, który łączy 
bezgraniczne czasy i niezliczone pokolenia.

Czy można się dziwić, że księżyc tak nas urzeka, że uważamy 
go za tak czarujący, iż nie sposób oprzeć się jego przyciąganiu? Po-
nad połowa naszego składu fizycznego to woda. Grawitacja księży-
ca wpływa na nas tak, jak działa na pływy morskie, a może jeszcze 
bardziej. W noc pełni księżyca rodzi się więcej dzieci i popełnia 
się więcej zbrodni w afekcie. Przypływy i odpływy mogą się tylko 
przybliżać i cofać, natomiast my potrafimy tworzyć lub niszczyć, 
rzucać klątwy lub leczyć.
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TA ROT K S I ĘŻ YCOWY20

Nie jest zaskoczeniem, że określamy księżyc mesmerycznym 
i różnorodnym, analogicznie do zmieniających się faz samego księ-
życa. Ponieważ ta lunarna nomenklatura w dużej mierze wywodzi 
się od plemion rdzennych Amerykanów, którzy stworzyli system 
oznaczania cech charakterystycznych dla określonych okresów, to 
istnieje niemal tak wiele wariantów nazw odnoszących się do pełni 
księżyca, ilu ludzi, którzy je stwarzali. Wiele plemion przy pomocy 
księżyca tworzyło system śledzenia czasu i pór roku, a różne grupy 
używały czasami tej samej nazwy dla księżyców w różnych miesią-
cach. Z tych powodów nierzadko odkryjesz, że nazwy wywodzące 
się z różnych źródeł krzyżują się lub powielają. Jedne nazewnictwa 
księżyca pochodzą ze starej tradycji ustnej, a inne od pierwszych 
osadników Ameryki Północnej. Biorąc pod uwagę tak wiele tra-
dycji mających swój udział w nadawaniu nazw, książka ta stara się 
zawrzeć te najbardziej popularne odnoszące się do pełni księżyca.

Moja chęć napisania tej książki wzięła się z fascynacji zarówno 
starodawną tradycją, jak i samym księżycem. Jednym z moich naj-
wcześniejszych wspomnień jest sięganie do księżyca, kiedy wycią-
gałam rękę najdalej, jak tylko mogłam. „Chcę pocałować księżyc!” 
– to była moja gorąca prośba, co więcej, ja naprawdę wierzyłam, że 
to jest możliwe, jeśli moja mama podsadzi mnie jeszcze troszecz-
kę wyżej. Teraz wiem, że odwieczna miłość ludzkości do księżyca 
stworzyła zbiorową miłość i podziw dla tego ciała planetarnego, 
a ono z powrotem oddaje to uczucie nam. Nie musimy dotykać 
księżyca fizycznie; my już jesteśmy podłączeni do jego energii.

Jako że całe życie poszukuję i jestem naturalną wiedźmą, zawsze 
łączyłam się z ziemią i księżycem, który jest siłą natury, kosmosu, 
ciałem stworzonym i utrzymywanym przez energie wszechświata. 
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WSTĘP 2 1

Niektóre zaklęcia zawarte w tej książce pochodzą z mojego oso-
bistego repertuaru i wszystkie wykonałam w  zgodzie z moim 
wyższym przewodnictwem. Znaczna część tej książki została mi 
niejako podyktowana. Została tak skonstruowana, aby uzdrowić 
wszystkich, którzy ją czytają, aby towarzyszyć ci na ścieżkach świa-
domości i objawienia oraz pomóc stworzyć silniejsze połączenie 
z twoją wewnętrzną istotą lub z wyższym ja, połączenie pomiędzy 
tobą a wyższym aspektem ciebie i własną intuicją.

TAROT I KSIĘŻYC
Od niepamiętnych czasów ludzie próbowali zajrzeć za tę zasłonę. 
Przepowiadanie czyjejś przyszłości za pomocą kart, czy wróżenie, 
jest jedną z wielu metod dywinacyjnych. W słowniku Merriam-
-Webster termin dywinacja określany jest jako „sztuka lub prak-
tyka, która stara się przewidzieć bądź przepowiedzieć przyszłe 
zdarzenia lub odkryć ukrytą wiedzę, zazwyczaj poprzez interpre-
towanie znaków lub przy pomocy nadnaturalnych sił, a także jako 
»niezwyczajny wgląd« i »intuicyjna percepcja«. To definicja słowni-
kowa. Gdy bliżej się przyjrzymy temu słowu, dostrzeżemy, że ma 
ono związek z boskością, ukaże się nam słowo dywinacja, na co 
wskazuje przedrostek dywin-, które pochodzi z łacińskiego divinus, 
co tłumaczymy jako „boski”; a przyrostek -acja wskazuje na wy-
dający na świat (-acja wskazuje na produkt lub rezultat działania); 
dlatego słowo to, w swojej istocie oznacza „wydobywający to, co 
boskie”. Z kim można by lepiej połączyć się, pytając o to, co może 
przynieść przyszłość, niż z tym bos kim wszechwidzącym, wszech-
wiedzącym i wszechpotężnym?
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Tabela 3: Odpowiedniki kolorów.

Czarny Moc, wygnanie, uwolnienie, ochrona, podświadomość, 
mądrość.

Biały Czystość, oczyszczenie, boskość, ochrona, integralność, 
duchowość, transformacja, uzdrowienie, początki, 
pokój, wzmocnienie, uniwersalność.

Brązowy Ziemia, uziemienie, stabilność, hart ducha, ochrona 
domu i mienia, zwierzęta.

Czerwony Namiętność, ogień, odwaga, witalność, siła, ambicja, 
siła woli, wigor, seksualność, charyzma.

Różowy Miłość własna, uzdrowienie, miłość, oddanie, przyjaźń, 
połączenie, romans, czułość, miłość bezwarunkowa, 
partnerstwo, kobiecość.

Pomarańczowy Energia, pewność siebie, osiągnięcie, zmiana, ciep ło, 
moc, kreatywność, samokontrola, porządek, odwaga.

Żółty Optymizm, ekspansja, radość, kreatywność, przyjaźń, 
szczęście, dobre samopoczucie, logika, nauka, pamięć.

Zielony Ziemia, rozwój, pieniądze, bogactwo, obfitość, 
uzdrowienie, płodność, zdrowie, praca, kariera.

Jasnoniebieski Jasność, spokój, lekkość, współczucie, pewność siebie, 
prawda, wiedza, komunikacja, harmonia.

Ciemnoniebieski Inspiracja, suwerenność, percepcja, przywództwo, 
wizje, lojalność.

Purpurowy Intuicja, moc, zdolności parapsychiczne, mądrość, 
duchowość, niezależność, dywinacja.

Lawendowy Pogoda ducha, spokój, zdolności parapsychiczne, 
dywinacja, komunikacja z duchem.
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Rozdział 1

STYCZEŃ: WILCZY KSIĘŻYC

Nazywany również Lodowym Księżycem, Śnieżnym Księżycem, 
Starym Księżycem lub Księżycem po Jul, styczniowy Wilczy Księ-
życ nazywany jest tak na cześć wyjących wilków, których głośne 
wołanie słychać w tym zimowym okresie roku.

Rozkłady Tarota Wilczego Księżyca zawarte w tym rozdzia-
le mają pomóc ci odkryć twój niewykorzystany potencjał, to – co 
kryje się pod powierzchnią, a co jest uśpione i czeka na odrodze-
nie. Zanurzysz się również głęboko, aby odszukać, co cię wzywa, 
zyskasz jasność co do tego, co w tobie tkwi, albo co znalazło się 
w pułapce, a także odkryjesz subtelniejsze niuanse twoich połączeń 
z innymi poprzez rozkład kart dotyczący poprawienia relacji.

Zaklęcia i rytuały opisane w tym rozdziale pomagają zmie-
nić energie wokół ciebie, pozwalając ci wzmocnić się, sprawić, 
by twój głos był słyszalny i uwolnić wszystko, co może utknąć 
w twoim życiu.
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GŁĘBOKIE ZANURZENIE SIĘ: O DALSZYCH DOCIEKANIACH
Sugerowane pytania zawarte w opisach rozkładów w tej książce 
w zamierzeniu są punktami wyjścia – można powiedzieć, że są po-
czątkami twojej rozmowy z siłami wszechświata, które udzielają ci 
odpowiedzi, jakich szukasz. Te zapytania mogą podsycić pomysły 
na własne pytania i możesz zechcieć tak je dopasować, by odpowia-
dały twojej szczególnej sytuacji.

Czasami możesz otrzymać kartę, która budzi więcej pytań, niż 
daje odpowiedzi. Kiedy tak się stanie, radzi się, aby zejść z obra-
nego toru, odejść od sugerowanego pytania albo od tego, o co 
chciałeś zapytać i sformułować nowe kwestie, które odpowiadają 
określonym energiom tej karty. Zawsze możesz wyciągnąć kar-
tę, która ci więcej objaśni i powrócić do miejsca, w którym byłeś 
w procesie stawiania pytań. Kiedy to, co zostało ujawnione, pro-
wadzi do jeszcze większej ilości pytań, może poprowadzić cię bez-
cenną ścieżką odkrycia czegoś, jeśli tylko nią podążysz. W końcu 
właśnie w tym celu używamy Tarota: po to, by głębiej zanurzyć 
się w tę tajemnicę, by zobaczyć coś więcej, aby badać, by posze-
rzać i poprawiać nasze rozumienie, i aby szukać przewodnictwa, 
mądrości i jasności.
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ROZKŁADY

WYKORZYSTANIE SWOJEGO POTENCJAŁU
Korzystaj z tego rozkładu (patrz ilustracja 1–1), aby odkryć swój 
niewykorzystany potencjał i odnaleźć wszystkie uśpione talenty 
i uzdolnienia. Ten rozkład pomaga również rzucić światło na te 
obszary życia, na które korzystnie będzie zwrócić uwagę. Na przyk-
ład, jeżeli starasz się wybrać ścieżkę kariery, a jesteś dobry w wielu 
rzeczach, użyj tego rozkładu do odkrycia takiego kierunku, w któ-
rym pójście okaże się dla ciebie najbardziej dobroczynne.

Sugerowane pytania:
1. Jaki w życiu mam obszar niewykorzystanego potencjału?
2. Jakie są moje największe talenty?
3. Na czym trzeba się skupić, by odnieść największe korzyści?
4. Jakie kroki poczynić, aby zacząć rozwijać swój potencjał?
5. W jaki sposób mogę najlepiej wykorzystać mój potencjał?
6. W jakich obszarach życia odniosę w związku z tym korzyści?
7. Jak mogę go wykorzystać, aby to inni odnieśli korzyści?

Ilustracja 1–1: Wykorzystanie swojego potencjału
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TASOWANIE I DOBIERANIE K ART TAROTA
Tasowanie talii Tarota tak, jak tasujesz zwykłą talię kart, jest uwa-
żane przez wiele osób interpretujących Tarota za brak szacunku, 
ponieważ talia Tarota jest świętym narzędziem służącym do połą-
czenia z boskością i zasługuje na traktowanie jej z szacunkiem. Pre-
ferowanym sposobem tasowania talii Tarota jest używanie obu rąk 
do mieszania kart i losowego przesuwania ich nad sobą i pod sobą. 
Niektórzy tarociści lubią rozkładać karty, a następnie wybierać je 
według określonych wskazówek.

Zanim wyciągniesz kartę, skup się na pytaniu, pamiętając o nim 
podczas tasowania lub wypowiedz to pytanie na głos. Możesz wy-
ciągnąć kartę, która jest na górze, możesz też tasować, aż jedna lub 
więcej kart wypadnie. Niektórzy tarociści wolą tę drugą metodę, 
ponieważ do udzielenia bardziej kompletnej odpowiedzi na pytanie 
może być potrzebna więcej niż jedna karta, a umożliwienie wszech-
światowi dostarczenia tylu kart, ile potrzeba, jest idealne, ponieważ 
może dać pełny zakres odpowiedzi i wyraźniejszy obraz sytuacji.

Jeśli wyciągasz karty z wierzchu talii, wielu postrzega „skoczki” 
czyli karty, które wypadają z talii podczas tasowania, jako istotne 
dla interpretacji. Te karty mogą dać odpowiedź, której szukasz, ale 
o którą jeszcze nie pytałeś, mogą dać dodatkowe lub uzupełniające 
informacje lub mogą oznaczać aspekt, którego być może nie brałeś 
pod uwagę – odpowiedź na pytanie, którego być może nie zadałeś. 
Karta na spodzie talii, po tasowaniu i dobieraniu kart, jest kar-
tą podstawową lub będącą punktem odniesienia, która informuje 
podczas odczytywania kart o swoim wpływie.
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CO SIĘ KRYJE GŁĘBIEJ
Ten rozkład (patrz ilustracja 1–2) ukazuje energie, aspekty i sytuacje, 
które mogą być ukryte. Skorzystaj z niego, aby odkryć ukryte składniki 
danej sytuacji, by odkryć siły, które nimi kierują i aby lepiej zrozumieć 
wszystkie niewidoczne czynniki. Możesz również dostosować pytania 
tak, aby dowiedzieć się, co jest zamrożone lub co utknęło w niektó-
rych obszarach twojego życia i dlaczego coś nie idzie do przodu.

Sugerowane pytania:
1. Ukaż mi proszę naturę sytuacji, która jest przede mną 

ukryta (albo zamrożona, albo w której nastąpiło utknięcie).
2. Jakie aspekty w niej przeważają?
3. Kto lub co za tym stoi?
4. Dlaczego to jest przede mną ukryte?
5. Czego się mogę nauczyć z tej sytuacji?
6. Jakie korzyści mogę mieć z tej sytuacji?
7. Jak ta sytuacja obecnie się rozwija?
8. Jakie działania najlepiej podjąć w tej chwili?
9. Jak mogę rozwiązać tę sytuację?
10. Co jeszcze powinienem wiedzieć?

Ilustracja 1–2: Co się kryje głębiej
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PRZEBUDZENIE UŚPIONYCH ENERGII
Odkryj, jak obudzić, wzmocnić i aktywować uśpione energie za 
pomocą tego rozkładu (patrz ilustracja 1–3) i jak dać sobie naj-
większe szanse na sukces – niezależnie, czy energie związane z py-
taniem dotyczą kariery, biznesu, finansów, relacji, domu, rodziny 
czy aspektów duchowych.

Sugerowane pytania:
1. Ukaż, proszę, uśpione energie w moim życiu, które gotowe 

są na przebudzenie.
2. Jak mogę tchnąć w nie życie?
3. W jakim obszarze życia mogę najlepiej zastosować te 

energie?
4. Jaki jest najlepszy dla mnie sposób, aby posunąć to 

naprzód?
5. Z podjęcia jakich działań odniosę w tym czasie najlepsze 

korzyści?
6. Wiadomość od mojego wyższego ja.

Ilustracja 1–3: Przebudzenie uśpionych energii
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CO CIĘ WOŁA
Jeśli byłeś zajęty lub czułeś się przytłoczony, jeżeli uważasz, że 
mógłbyś coś objaśnić lub gdy jesteś gotowy rozpocząć nowy pro-
jekt, ten rozkład (patrz ilustracja 1–4) może pomóc rzucić światło 
na to, na czym byłoby najbardziej korzystnie się skupić. Użyj go 
do odkrycia, co w twoim życiu domaga się teraz twojej uwagi i na 
czym najlepiej jest skoncentrować swoje wysiłki.

Sugerowane pytania:
1. Co domaga się mojej uwagi?
2. Jaki jest dla mnie obszar możliwości?
3. Na czym korzystnie będzie się teraz skupić?
4. Co skupienie się na tym mi przyniesie?
5. Jak w najlepszy sposób mogę zastosować moje energie?
6. Co mogę zrobić, aby to urzeczywistnić?
7. Co mogę zrobić, aby zamienić to w sukces?
8. Co jeszcze muszę o tym wiedzieć?
9. Wiadomość od mojego wyższego ja.

Ilustracja 1–4: Co cię woła

Kup książkę

http://ebookpoint.pl/page354U~rt/e_33yh_ebook


Victoria Constantino – od wielu lat jest praktyku-
jącą tarocistką. Wiedzy poszukuje też w wizjach. Przez 
ponad dekadę pełniła funkcję redaktora i wydawcy 
beletrys tyki i literatury faktu, była również redaktor 
naczelną prestiżowego magazynu dla kobiet. Opuściła 
świat wydawniczy, aby skupić się na pisaniu i prakty-
ce duchowej. Uczęszczała na Uniwersytet Oksfordzki, 
gdzie uzyskała tytuł magistra w zakresie pisarstwa.

Księżyc wilczy, śnieżny, truskawkowy, niebieski, 
księżyc myśliwych…

Poznaj 13 wyjątkowych pełni Księżyca, których niesamowita 
energia pomoże ci osiągnąć to, czego pragniesz!

Ta, przepełniona magią, energią Księżyca i potęgą Tarota, książ-
ka oferuje rozkłady kart, a także proste zaklęcia i rytuały z wy-
korzystaniem mocy każdej z 12 pełni Księżyca, które przypadają 
w rocznym cyklu lunarnym. 

To nie wszystko! Autorka prezentuje również czary, które najlepiej 
wykonać w czasie niebieskiego księżyca, czyli drugiej pełni w da-
nym miesiącu. A to zdarza się mniej więcej raz na dwa i pół roku! 
Czarowanie w czasie określonej pełni pozwoli ci osiągnąć sukces 
w twojej magii. Otrzymasz wsparcie poszczególnych faz Księżyca!

Potężne połączenie magii, energii Księżyca i symboli Tarota!

Patroni:

Psychotronika.pl
Pierwszy polski portal psychotroniczny SKLEP ZE  SZCZĘŚCIEM
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